АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
   Ефремово-Зыковский  сельсовет
     Пономаревского района
       Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29.03.2018г  № 7-п

        с.  Ефремово-Зыково

  О рассмотрении протеста прокурора Пономаревского района
 от 19.03.2018 г № 7-1-2018-Д на  Постановление
 администрации  муниципального образования
 Ефремово-Зыковский сельсовет от 08.11.2012
 №  45-п  «Об утверждении  административного
 регламента  предоставления муниципальной услуги « По
выдаче справок о составе семьи»

      Рассмотрев  Протест  прокурора Пономаревского района от 19.03.2018 г № 7-1-2018-Д на  Постановление администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет от 08.11.2012 г № 45-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «По выдаче справок о составе семьи»:
1.Удовлетворить протест прокурора Пономаревского района от 19.03.2018 г № 7-1-2018-Д на  Постановление администрации  муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет от 08.11.2012 г № 45-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «По выдаче справок о составе семьи».
2. Сообщить прокурору  Пономаревского района о  результатах рассмотрении протеста.
3. Внести  в  Административный регламент  предоставления муниципальной услуги « По выдаче справок о составе семьи», утвержденный  Постановлением  администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский  сельсовет № 45-п от  08.11.2012 года   следующие изменения :
- « в п.2   подпункт 2.3.   дополнить  словами:
 Помещения, в которых  осуществляется личный прием граждан,   зал  ожидания, места  для заполнения запросов о предоставлении  муниципальной услуги, информационные  стенды  с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления     муниципальной услуги  должны соответствовать    требованиям  к обеспечению доступности для инвалидов   в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»
[bookmark: _GoBack]
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

   Глава    сельсовета                                                                        В.В. Чегодаев